Администрация
города Оби
Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.04.2014                                                                                                            №__ 447__
О внесении изменений  в постановление
от 03.08.2010 №535 «Об утверждении
программы «Энергосбережения и повышения энергетической
эффективности города Оби на 2010-2015 годы»
Для приведения в соответствие плана мероприятий  работ, для внесения изменений в бюджет города Оби на 2014 год и на основании  ст.25 Устава муниципального образования города Оби
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  следующие изменения в программу «Энергосбережения и повышения энергетической эффективности города Оби на 2010-2015 годы» утвержденную постановлением  администрации города Оби от 03.08.2010 №535:
1.1. приложение № 5 – план мероприятий по программе на 2014год читать в новой редакции;
2. Данное  постановление разместить на официальном интернет-сайте администрации города Оби.
3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя главы администрации И.В.Сиводедова.
И.о главы администрации                                                                 И.Ю.Попов
Приложение № 5
к постановлению главы администрации
от 03.08.2010 № 535
МЕРОПРИЯТИЯ ПО ПРОГРАММЕ
«ЭНЕРГОСБЕРЕЖЕНИЕ И ПОВЫШЕНИЕ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ ЭФФЕКТИВНОСТИ В ГОРОДЕ ОБИ НА 2014 ГОД» (ПЛАН)
	№№пп
	Наименование  мероприятий
	Объем финансирования
	эффективность
	источник финансирования
	примечание

	I Раздел. Энергосбережение при выработке и транспортировке теплоэнергии

	1
	Проведение энергетического обследования и составление энергетического паспорта котельной № 5
	1500
	Получение объективных данных об объеме энергоресурсов
	мест.бюдж.
	кредиторка 2013г.

	2
	Замена технологического оборудования на ЦТП-1
	1250

	мест.бюдж.

	IV Раздел. Энергосбережение в системах потребителей

	3
	Утепление фасада д/с № 2
	4000
	экономия тепла
	мест.бюдж.

	4
	Установка ПУ по отоплению (ПСД и СМР) в школе № 1
	680
	снижение расходов теплоносителей
	мест.бюдж.

	5
	Замена оконных блоков в ДК
	1000
	экономия тепла
	мест.бюдж.

	ИТОГО
	9630

[bookmark: _GoBack]